

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA.
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS I-ADO-104/2019
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA COFFEE BREAK PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES PRESUPUESTO AUTORIZADO: \$241,414.10				MAYODAN COMERCIAL POBLANA SA DE CV		MS GRUPO MATEX SA DE CV		SERVICIOS COMERCIALES AMELIACH SA DE CV	
Partida	Cantidad	U Medida	Descripción	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	180	CAJAS	GALLETAS MARIAN MAJESTIC DE 1.5 KG	\$225.42	\$40,575.60	\$287.30	\$51,714.00	\$221.00	\$39,780.00
2	155	KILO	BOLSA DE CAFE MOLIDO LA PARROQUIA.	\$251.94	\$39,050.70	\$321.10	\$49,770.50	\$247.00	\$38,285.00
3	13	CAJA	SPLENDA DE 600 SOBRES DE 1 GR C/U	\$291.72	\$3,792.36	\$371.80	\$4,833.40	\$286.00	\$3,718.00
4	5	CAJA	AZUCAR DE 1000 SOBRES DE 1 GR C/U	\$266.22	\$1,331.10	\$339.30	\$1,696.50	\$261.00	\$1,305.00
5	30	CAJA	TE SURTIDO VITTE CAJA C/186 SOBRES	\$157.08	\$4,712.40	\$200.20	\$6,006.00	\$154.00	\$4,620.00
6	150	PIEZA	AZUCAR 1 kg	\$36.72	\$5,508.00	\$46.80	\$7,020.00	\$36.00	\$5,400.00
7	5	CAJA	AZÚCAR DE 1000 SOBRES DE 5 GR C/U	\$423.30	\$2,116.50	\$539.50	\$2,697.50	\$415.00	\$2,075.00
8	80	PIEZAS	CAFE NESCAFÉ 350 gr.	\$251.43	\$20,114.40	\$320.45	\$25,636.00	\$246.50	\$19,720.00
9	20	BOTE	CACAHUATE TOSTADO Y SALADO DE 1.13 KG	\$424.32	\$8,486.40	\$540.80	\$10,816.00	\$416.00	\$8,320.00
10	48	BOLSA	DULCES LAPOSSE 500 gr CAFE	\$102.51	\$4,920.48	\$130.65	\$6,271.20	\$100.50	\$4,824.00
11	80	BOLSA	DULCES LAPOSSE 500 gr SURTIDOS	\$102.51	\$8,200.80	\$130.65	\$10,452.00	\$100.50	\$8,040.00
12	80	BOLSA	DULCES LAPOSSE 500 gr MENTA	\$65.28	\$5,222.40	\$83.20	\$6,656.00	\$64.00	\$5,120.00
13	48	BOLSA	DULCES LAPOSSE 500 gr MANTEQUILLA	\$105.06	\$5,042.88	\$133.90	\$6,427.20	\$103.00	\$4,944.00
14	24	BOLSA	GOMITAS DE 1.4 KG	\$86.19	\$2,068.56	\$109.85	\$2,636.40	\$84.50	\$2,028.00
15	24	BOLSA	MEZCLA DE FRUTOS SECOS 737 GR	\$392.70	\$9,424.80	\$500.50	\$12,012.00	\$385.00	\$9,240.00
16	36	PIEZAS	SUSTITUTO DE CREMA 1.1 KG	\$198.90	\$7,160.40	\$253.50	\$9,126.00	\$195.00	\$7,020.00
17	70	PAQUETE	DE SERVILLETAS DE 500 PIEZAS	\$74.46	\$5,212.20	\$94.90	\$6,643.00	\$73.00	\$5,110.00
18	20	CAJA	FILTRO PARA CAFETERA TIPO CANASTA C/500	\$364.54	\$7,690.80	\$490.10	\$9,802.00	\$377.00	\$7,540.00
19	240	PIEZA	PANUELOS KLEENEX C/90 PZS	\$29.07	\$6,976.80	\$37.05	\$8,892.00	\$28.50	\$6,840.00
20	132	PIEZA	VASO DE PAPEL MARCA SOLO DE 80Z PAQUETE	\$149.94	\$19,792.08	\$191.10	\$25,225.20	\$147.00	\$19,404.00
21	200	BOLSA	CUCHARA DE PLASTICO DE 25 PIEZAS	\$21.42	\$4,284.00	\$27.30	\$5,460.00	\$21.00	\$4,200.00
				SUBTOTAL	\$211,683.66	SUBTOTAL	\$289,792.90	SUBTOTAL	\$207,533.00
				IVA	\$33,869.39	IVA	\$43,166.66	IVA	\$33,205.28
				TOTAL	\$245,553.05	TOTAL	\$332,959.76	TOTAL	\$240,738.28
TIEMPO DE ENTREGA:				SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.		SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.		SERÁ DENTRO DE LOS 10 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.	
GARANTÍA:				6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS		6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS		6 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL ALMACÉN DE LA CONTRATANTE Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS	

FECHA: 13 DE DICIEMBRE DE 2019

ALFONSO RAFAEL PEREZ XILOTL
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

RENUJO JOSE MANUEL HERNANDEZ VAZQUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO